
Uchwała Nr XLII/827/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz w związku z art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą 
Gołdap, nieruchomości określonych w § 2 i § 3. 

§ 2
Przedmiotem zamiany ze strony Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest nieruchomośc gruntowa 
zabudowana budynkiem garażowym, położona w obrębie nr 2 m. Gołdap, działka nr 1960/11 o pow. 
0,0128 ha przy ul. Żeromskiego, dla której Sąd Rejonowy w Olecku prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
29948. Wartość rynkowa, oszacowana przez rzeczoznawcę majątkowego, przedmiotowej nieruchomości 
wynosi 31.375 zł. (słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych). 

§ 3
Przedmiotem zamiany ze strony Gminy Gołdap jest nieruchomośc gruntowa, zabudowana budynkiem 
garażowym, położona w miejscowości Rostek, obręb Jabłońskie, działki nr 154 i 159 o łącznej pow. 
0,0064 ha, KW Nr OL1C/00015382/0. Wartośc rynkowa, oszacowana przez rzeczoznawcę majątkowego, 
przedmiotowej nieruchomości wynosi 24.300 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta złotych). 

§ 4
Zamiana nieruchomości nastąpi bez konieczności dokonania dopłat wynikających z różnicy wartości 
nieruchomości. 

§ 5
Koszty wynikające ze sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Gołdap. 

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


